MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – UFGD / Dourados (MS), Rodovia Dourados/Itahum, km 12,

CEP 79.804-970, Cx. Postal 364, Fone: (67) 3410-2095, e-mail: pgctambiental@ufgd.edu.br

RESOLUÇÃO N.º 016 DE 15 DE MARCO DE 2021

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL, da Fundação Universidade

Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, resolve ad- referendum:

Aprovar a comissão de bolsas de acordo com a INSTRUÇÃO NORMATIVA

NÚMERO 1 de 26/02/2021 da PROPP:

Eriton Rodrigo Botero Presidente

Marcelo Fossa da Paz Representante docente

Maycon dos Santos Representante discente - doutorado

Bruna Manzani Leite de Castro Representante discente- mestrado

Prof. Dr. Eriton Rodrigo Botero

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental